

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

El-Team Vest A/S

Ålkærgårdvej 20

8700 Horsens

CVR-nr. 30 56 12 36

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2023

Søren Jochimsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Balance pr. 31. december 2022	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Team Vest A/S
Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 56 12 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Gert Kristiansen, formand
Palle Martin Lund Jensen
Søren Jochimsen
Lars Larsen

Direktion

Søren Jochimsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat før finansielle poster	4.714	10.029	6.688	3.325	6.097
Årets resultat	3.646	7.580	5.002	2.274	4.482
Balancesum	25.894	29.414	30.797	24.240	27.506
Egenkapital	14.354	15.708	13.128	10.126	10.852
Nøgletal					
Afkastningsgrad	17,0 %	33,3 %	24,3 %	12,9 %	24,1 %
Soliditetsgrad	55,4 %	53,4 %	42,6 %	41,8 %	39,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.646.044, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.354.497.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.484.201	43.759.751
Personaleomkostninger	1	<u>(23.731.451)</u>	<u>(30.554.887)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.752.750	13.204.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.038.255)</u>	<u>(3.176.290)</u>
Resultat før finansielle poster		4.714.495	10.028.574
Finansielle indtægter	2	253.869	40.706
Finansielle omkostninger	3	<u>(287.650)</u>	<u>(342.977)</u>
Resultat før skat		4.680.714	9.726.303
Skat af årets resultat	4	<u>(1.034.670)</u>	<u>(2.145.818)</u>
Årets resultat		<u>3.646.044</u>	<u>7.580.485</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>646.044</u>	<u>2.580.485</u>
		<u>3.646.044</u>	<u>7.580.485</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.074.244	5.416.322
Materielle anlægsaktiver	5	3.074.244	5.416.322
Deposita		141.000	141.000
Finansielle anlægsaktiver		141.000	141.000
Anlægsaktiver i alt		3.215.244	5.557.322
Færdigvarer og handelsvarer		649.148	415.000
Varebeholdninger		649.148	415.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.503.331	16.197.260
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	486.847	2.016.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.327	166.327
Andre tilgodehavender		2.609.472	2.062.710
Selskabsskat		463.760	0
Periodeafgrænsningsposter		14.000	0
Tilgodehavender		15.243.737	20.443.263
Likvide beholdninger		6.785.613	2.998.859
Omsætningsaktiver i alt		22.678.498	23.857.122
Aktiver i alt		25.893.742	29.414.444

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.854.497	10.208.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000.000
Egenkapital	7	<u>14.354.497</u>	<u>15.708.454</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	983.003	707.597
Andre hensættelser		275.000	525.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.258.003</u>	<u>1.232.597</u>
Leasingforpligtelser		597.807	1.419.004
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>597.807</u>	<u>1.419.004</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.196.000	577.000
Banker		10.720	3.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750.365	5.350.628
Forudfakturering igangværende arbejder	6	902.584	52.254
Selskabsskat		0	201.821
Anden gæld		2.823.766	4.868.808
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.683.435</u>	<u>11.054.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.281.242</u>	<u>12.473.393</u>
Passiver i alt		<u>25.893.742</u>	<u>29.414.444</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.208.453	5.000.000	15.708.453
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	646.044	3.000.000	3.646.044
Egenkapital 31. december 2022	500.000	10.854.497	3.000.000	14.354.497

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		3.646.044	7.580.485
Reguleringer	11	4.056.666	5.598.128
Ændring i driftskapital	12	3.625.571	(8.162.420)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		11.328.281	5.016.193
Renteindbetalinger og lignende		253.869	40.706
Renteudbetalinger og lignende		(287.650)	(347.120)
Pengestrømme fra ordinær drift		11.294.500	4.709.779
Betalt selskabsskat		(1.666.254)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		9.628.246	4.709.779
Køb af materielle anlægsaktiver		(873.635)	(2.447.635)
Salg af materielle anlægsaktiver		227.498	337.141
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(646.137)	(2.110.494)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(202.197)	(521.524)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	(2.510.251)
Betalt udbytte		(5.000.000)	(5.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(5.202.197)	(8.031.775)
Ændring i likvider		3.779.912	(5.432.490)
Likvide beholdninger		2.998.859	8.436.802
Kassekredit		(3.878)	(9.326)
Likvider 1. januar 2022		2.994.981	8.427.476
Kursregulering omsætningsværdipapirer		0	(5)
Likvider 31. december 2022		6.774.893	2.994.981
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		6.785.613	2.998.859
Kassekredit		(10.720)	(3.878)
Likvider 31. december 2022		6.774.893	2.994.981

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.511.221	25.826.841
Pensioner	2.942.858	4.432.140
Andre omkostninger til social sikring	<u>277.372</u>	<u>295.906</u>
	<u>23.731.451</u>	<u>30.554.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>59</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>253.869</u>	<u>40.706</u>
	<u>253.869</u>	<u>40.706</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>287.650</u>	<u>342.977</u>
	<u>287.650</u>	<u>342.977</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	759.264	3.812.072
Årets udskudte skat	<u>275.406</u>	<u>(1.666.254)</u>
	<u>1.034.670</u>	<u>2.145.818</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	14.249.671
Tilgang i årets løb	873.635
Afgang i årets løb	<u>(385.641)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.737.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	8.830.423
Årets afskrivninger	3.041.181
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(208.183)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>11.663.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.074.244</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.922.255</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	37.770.652	54.173.632
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(38.186.389)</u>	<u>(52.208.920)</u>
	<u>(415.737)</u>	<u>1.964.712</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	486.847	2.016.966
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(902.584)</u>	<u>(52.254)</u>
	<u>(415.737)</u>	<u>1.964.712</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	707.597	2.207.524
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	275.406	(1.499.927)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	983.003	707.597

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.996.004	1.793.807	1.196.000	0
	1.996.004	1.793.807	1.196.000	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jochimsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt med søsterselskabet Jochimsen Ejendomme ApS. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. december 2026. Den årlige husleje udgør t.kr. 300.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt t.kr. 22.603.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(253.869)	(40.706)
Finansielle omkostninger	287.650	342.977
Af- og nedskrivninger	3.038.255	3.176.290
Skat af årets resultat	1.034.670	2.145.818
Andre reguleringer	(50.040)	(26.251)
	<u>4.056.666</u>	<u>5.598.128</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(234.148)	218.000
Ændring i tilgodehavender	3.443.808	(9.185.352)
Ændring i leverandører mv.	415.911	804.932
	<u>3.625.571</u>	<u>(8.162.420)</u>